
 2/2 

vedoucího bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  David Staňa  

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Kateřina Víchová 

Akademický rok:  2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik v logistickém toku v daném podniku 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
X      

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce na téma Analýza rizik v logistickém toku v daném podniku se zabývá 

hodnocením rizik, pro které jsou následně navrhnuta doporučení. Cílem bakalářské práce je 

zmapování rizik v oblasti logistických toků vybraného podniku. Teoretická část práce 

představuje literární rešerši v oblasti logistiky, rizik a jejich následného propojení – rizik 

v logistice. Závěrem teoretické části je stanoven cíl práce a metody zpracování – analýza 

FMEA. Použitá literatura je vyhovující a obsahuje jak českou, tak zahraniční odbornou 

literaturu. Praktická část práce se zabývá nejprve představením společnosti a popisem procesů 

ve vybraném podniku. Za hlavní část bakalářské práce jsou považovány kapitoly Analýza 

rizik v logistickém toku podniku a Návrhy opatření. Analýza rizik byla vhodně zvolena za 

pomocí analýzy FMEA, která je přílohou této práce. Z této analýzy byly vyzvednuty 

nejzávažnější rizika, na která byla následně navrhnuta opatření. Student na své práci pracoval 



 2/2 

systematicky a práci posílal ke kontrolám. Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím známkou 

A – výborně. 

 

 

              

Kontrola plagiátorství: 

 

Předložená práce není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21. 8. 2020 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


